Образец №4

 Директору МП «Саранскгорводоканал»

С.И. Шумилкину

______________________________

    (наименование заявителя)

______________________________

   (контактный телефон)

Прошу Вас заключить договор на технологическое подключение к сетям водоснабжения и водоотведения объекта ______________________________, расположенного по адресу: _____________________________.

(Приложить пакет документов согласно перечня)

Подпись заявителя __________

 Дата _________

Образец №4